
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Énňouvs

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), uzavřená mezi dále

uvedenými smluvními stranami

l. Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČL 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: _

 

 

KS:

VS:

dále jen kupující

a

Název A-TEC servis sro.

Sídlo: Příborská 2320, Mistek, 738 01 Frýdek-Místek

Zastoupený: Ing. Martinem Ningerem a Ing. Jiřím Janovským, jednateli

IČ:“ 25357069

DIC: CZ25357069

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank Ostrava a.s.

číslo účtu: 2205022050/5500

Obchodní rejstřík vedený u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 14817

 

dále jen prodávající

1/7 OSTRAVA!!!
VZ 99.18, P18V00000501

OSTRAVA-J IH



2/7

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

 

Obsah smlouvy
 

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“ nebo „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup tří nových nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří

nových nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C pro Technické služby Ostrava—J ih,

příspěvková organizace, IČ: 667 39 331, se sídlem: Kpt. Vajdy 3202/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava,

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr vložka 5217.

6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

S
l
'
ř
ž
“

Ill. Předmět koupě

]. Předmětem koupě jsou tři nové nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C (automatický sypač

vozovek, čelní válcový odmetací kartáč na sníh. variabilní sněhový pluh) a tři nové nástavby pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C (sypač vozovek, čelní válcový odmetací kartáč na sníh,

varíabi1ní sněhový pluh) pro potřeby kupujícího.

- sypač vozovek BBS 1200A, čelní válcový odmetací kartáč na sníh SZ 1600, variabilní sněhový

pluh PVS 170, sypač vozovek BBS 400E, čelní válcový odmetací kartáč na sníh SPZ 1200,

variabilní sněhový pluh PKV 130.

Jednoznačné specifikace tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací

stroj Hako Citymaster 1250C je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C s homologací kprovozu na pozemních komunikacích

v souladu s právními předpisy a veškerými doklady, které se k nástavbám pro pracovní stroj

Multicar M31C a nástavbám pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C vztahují, j sou-li potřebné

k nabytí vlastnického práva k řádnému užívání.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim a

s těmito nakládat.

4. Tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster

1250C budou kupujícímu odevzdány v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této

smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a výzvě ktéto veřejné zakázce a

s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

5. Kupující se zavazuje tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro zametací stroj

Hako Citymaster 1250C převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu.

6. Kupující nabude vlastnické právo ke třem nástavbám pro pracovní stroj Multicar M31C a třem

nástavbám pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C jejich protokolámím převzetím.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-J I H
VZ 99.18, Pl 8V00000501



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Žšrrtlouva

7. Prodávající se zavazuje předvést vybraným osobám kupujícího tři nástavby pro pracovni stroj

Multicar M31C a tři nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C a zaškolit je kjejich

obsluze. Tuto povinnost prodávající splní tak, že před předáním a převzetím tří nástaveb pro

pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C, podrobně

seznámí tyto osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí a upozomi je na příslušnou

část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí. O předvedení nástaveb a zaškolení osob

kobsluze doloží prodávající při předání a převzetí protokol o zaškolení obsluhy kupujícího.

Zaškolení se uskuteční v českém jazyce a bude bezprostředně předcházet předání tří nástaveb pro

pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj

Hako Citymaster 1250C dle článku III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

a činí:

Nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C

Cena automatického sypače vozovek

bez DPH 416.000 Kč

DPH 87.360 K6

Celkem vč. DPH 503.360 Kč

Cena čelního válcového odmetacího kartáče na sníh

bez DPH 99.000 K6

DPH 20.790 Kč

Celkem vč. DPH 1 19.790 K6

Cena variabilního sněhového pluhu

bez DPH 90.000 K6

DPH 18.900 K6

Celkem vč. DPH 108.900 Kč

Nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C

Cena sypa6e vozovek

bez DPH 217.000 Kč

DPH 45.570 Kč

Celkem vč. DPH 262.570 Kč

Cena čelního válcového odmetacího kartáče na sníh

bez DPH 82.000 Kč

DPH 17.220 K6

Celkem vč. DPH 99.220 Kč

Cena variabilního sněhového pluhu

bez DPH 86.000 Kč

DPH 18.060 K6

Celkem vč. DPH 104.060 Kč

2. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná

a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3/7 OSTRAVA!!!
VZ 99.18, P18V00000501

-
OSTRAVA-J |H



4/7

  

VI.

_ .

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

***—<, : .1' ,?

Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáníníwíří "niágstcajvíšlíiXprťží$

pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C v místě

plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

Doba, místo a způsob plnění

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři

nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C dle článku III. této smlouvy do 6 týdnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

Místem odevzdání a převzetí tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C jsou Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace,

Kpt. Vajdy 3202/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava.

Za kupujícího je oprávněna tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C převzít osoba pověřená Bc. Martinem Bednářem, starostou

městského obvodu Ostrava-Jih.

Převzetí tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M3lC a tří nástaveb pro zametací stroj Hako

Citymaster 1250C kupujici potvrdí na příslušném dokladu _ předávacím protokolu, který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů.

Kupující při převzetí tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací

stroj Hako Citymaster 1250C tyto prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti ověří jejich

funkčnost a provede jejich kontrolu:

— dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

V případě zjevných vad nástaveb může kupující odmítnout jejich převzetí, což spolu s důvody

uvede v předávacím protokolu.

Platební podmínky

Zálohy nej sou sjednány.

Kupní cena sjednaná smluvními stranami v článku IV. v odstavci 1, bude kupujícím uhrazena

převodem na účet prodávajícího po podpisu protokolu o předání a převzetí tří nástaveb pro pracovní

stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C na základě

prodávajícím vystavené a předané faktury * daňového dokladu. Faktum _ daňový doklad — vystaví

a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a převzetí tří nástaveb pro pracovní stroj

Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster l250C oprávněnou osobou

kupujícího nebo do 5 pracovnich dnů po dni podpisu protokolu o předání a převzetí tří nástaveb

pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C

oprávněnou osobou kupujícího.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající

povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky P18V00000501,

0) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

t) doba splatnosti faktury,

OSTRAVA
VZ 99.18, P18V00000501

OSTRAVA-J lH



5/7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

5:? W {‘1 » r <7;

g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, “ ul É k & U, Kč &

h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby. která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba

splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních

pokut, náhrady škody aj.).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní

doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

7. Faktura bude zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, V aktuálním znění.

8. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane

prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit

prodávajícímu za zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

bankovní účet místně příslušného správce daně dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny

ve výši DPH na bankovní

účet správce daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno

za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

VII. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C v ujednaném provedení, množství a j akosti vhodné pro účel

patrný z této smlouvy.

2. Tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster

1250C musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a 0 změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce tří nástaveb pro

pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C doklady

o shodě.

3. Nebezpečí škody na třech nástavbách pro pracovní stroj Multicar M31C a třech nástavbách pro

zametací stroj Hako Citymaster 1250C přechází na kupujícího okamžikemjeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na tři nástavby pro pracovní stroj Multicar M31C a tři nástavby pro zametací stroj Hako Citymaster

1250C dle čl. III. této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu

24 měsíců.

6. Záruční doba běží ode dne odevzdání tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb

pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-J IH

S
"
?

VZ 99.18, P18V00000501



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb _

„ , , . . „ , žzrrilazisuva
nemuze kupUjici tri nástaveb pro pracovm strOj Multicar M31C a tri nastaveb pro zametac1 s m]

Hako Citymaster 1250C řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. V případě zjištění vady na třech nástavbách pro pracovní stroj Multicar M3 IC a třech nástavbách

pro zametací stroj Hako Citymaster 1250C V záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její

výskyt, popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady V místě plnění

uvedeném v odst. 2 článku V. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a

prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své

náklady dopravu vadné části vozidla nebo nástaveb nezbytnou k zajištění odstranění vady od

kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněné věci zpět kupujícímu.

8. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby,

kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, Vada bude odstraněna

neprodleně, nejpozději však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. Na V záruční době opravené nebo vyměněná nástavby běží záruční doba ve stejné délce jako je

sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

10. Prodávající prohlašuje, že na nástavbách neváznou žádné dluhy, zástavní právo, jiné právní

povinnosti vůči třetím osobám ani jiné Závady.

11. Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady

jiný subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu

v plné výši uhradit.

VIII. Sankční ujednání

]. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny tří

nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Cítymaster

1250C dle čl. IV. odst. 1 bez DPH za každý i započatý den prodlení s odevzdáním tří nástaveb

pro pracovní stroj Multicar M31C a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Cítymaster 1250C.

2. Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila V záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý den prodlení

a za každý jednotlivý případ.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

IX. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu

Ostrava _ Jih usnesením č. 7568/RMOb-JIH/1418/l84, ze dne 11.10.2018, kterým bylo rozhodnuto

o zadání veřejné zakázky pod označením „Dodávka tří nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C

a tří nástaveb pro zametací stroj Hako Cítymaster 1250C “, VZ 99.18.

2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolnosti.

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou

si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

(s výjimkou změny DPH uvedené čl. IV. odst. 4. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány,

výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6/7 OSTRAVA!!!
VZ 99.18, P18V00000501

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

nnnnuva

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti

plynoucí z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

7. Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za Prodávajícího

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky V tom

rozsahu, vjakém se k tomu zavázal ve smlouvě s Prodávajícím a vjakém prokázal kvalifikaci.

Prodávající je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za

předpokladu, Že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, V jakém Prodávající

část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.

8. Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelů, ve kterém, v souladu

s ustanovením § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele,

jímž za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

] 1. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

13. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotovení.

14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že

existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním V centrálním

registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů.

Z & “líh 2613

1 .. „L ._ _ , ,

VOstravě dne ............................ VafllÍí—Pixltffletakdne \\“ *“ L“ ***“

Za kupujícího: Za rodáv 'í íh :
     

 

Bc. Martin Bednář - starosta

/-\-1’G c
A-TEC servis s.r.o.,

Přl'oorsko 2320 73801 Frýdektx'gléc

lC. 25357069.D1C1C225357Uó©

Přílohy:

Příloha číslo 1 Specifikace nástaveb pro pracovní stroj Multicar M31C a pro zametací stroj Hako

Citymaster 1250C

Příloha číslo 2 Seznam poddodavatelů.

m OSTRAVA!!!
VZ 99.18, P18V00000501

OSTRAVA-JIH

 



   

J

|

J I
\ í

*
t
o

si \7 utvrdí Arialagvaqílx[“u—392

Odbor dopravy & konecnémich složen

Příloha č; l L Specifikace nástaveb pro pracovní stroj Multicar MŠIC

a pro zametací stroj Hakon Cit'yntaster lZŠGC

Pracovní stroj Muitieara MŠÍC

 

 

 

 

Popis Přesná hodnota/pojmů ANOWNE

automatický sypač vozovek BBS 1200 A

© nesený šnekový sypač se zásobníkem o objemu ANO

minimálně 1,1 — 1,3 In3 s rozmetadlem

1— montáž na vozidlo MULTlCAR M31C ANO

s hákovým nosičem kontejnerů - nástavba musí

být přizpůsobena svým elektrickým a

hydraulickým okruhem stávajícím parametrům

vozidla — nosiče
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© pohon sypače hydraulický od nosiče pomocí ANO

rychlospoj ek

* držák ovládacího panelu v kabině ANO

& posypové materiály: sůl, písek, štěrk, kamenná 8 mm

drť o max. zrnitosti 8 mm

i dávka soli v rozsahu min. 5 — 60 g/m2 5 = 60 g/m2

© dávka inertního materiálu 50 — 300 g/m2 ANO

& nádrže na solanku o objemu min. 400 litrů 430 litrů

o nerezové rozmetadlo umožňující regulaci šíře mim 1 m - max. 6 m

posypu v rozmezí min. 1 a max. 6 m

a ovládání pomocí ovládacího panelu v kabině ANO

vozidla

& otevírací střecha sypače ANO

c ochranné síto sypače ANO

e pracovni osvětlení rozmetadla ANO

6‘ elektrická kontrola posypu ANO

€ kontrola hladiny solanky ANO

* automatická regulace posypu podle rychlosti ANO

pojezdu, ovládání v kabině řidiče, nastavení

dávky, šíře, Záp./vyp. posypu soli a solanky,

majáku a pracovního osvětlení

& zvýšená antikorozní úprava ANO

 

 

6 schválení pro provoz na pozemních ANO

komunikacích CR jako samostatný technický

celek - výměnná nástavba   
 

mm OSTRAVA!!!

  



  
mrte-ičLblfý r.;l. \ 1' [7151131. a ;iř';

Odbor dopravy a komunálních služeb

  
 

 
 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis _
Přesná hodnota/popř:

ANO-„NE
čelní válcový odmetací kartáč na sníh se zimním i—ýpletem SZL 1600

© hydraulický pohon od nosiče MULTICAR M3OC ANG
t hydraulické přetáčení na obě strany

ANO
a celková šířka nástavby max. 2100 mm

1900 mm
a pracovní šířka min. 1.600 mm

1600 m

i výškově nastavitelná pojezdová kola
ANO

2 náhradní výplet kartáče v letním provedení
__ ANO

& průměr kartáče min. 600 mm
600 mm

6 zábrana proti odletu sněhu
ANO

* upínací deska DIN — Multicar
ANO

0 systém odpružení příčných nerovností komunikace ANO

& barva oranžová RAL 201 1
ANO

o bezodkapové rychlospojky pro připojení k nosiči ANO

€ reflexní pruhy dle vyhlášky
ANO

Popis
_ Přesná hodnota/popř., ANO—NE

variabilní sněhový pluh
PVS 170

a variabilní sněhový pluh pro vozidlo MULTICAR ANO

M31C

e připojení nástavby k nosiči pomocí hydraulických ANO

rychlospojek a pomoci upínací desky DIN — Multicar

» radlice s hydraulickou funkci variabilního použití ve ANO
třech pracovních režimech - šípový pluh V poloha —

čelní jednostranná radlice — Y pozice

& gumové břity radlice, vyměnitelné
ANO

* systém odpružení břitů proti nárazu na překážku ANO
(vyklápění břitů) pomocí elastomerových pružin

o systém odpružení příčných nerovností komunikace ANO

i systém odpružení čelního nárazu špičky radlice ANO

e výstražné bezpečnostní praporky
ANO

& výstražné červenobílé šrafování
ANO

61 výška radlice maximálně 750 mm
740 mm

& rozsah pracovních šířek radlice min. 1.450 mm, max, 1450 až I700 mm
1.700 mm    

VZ 99.18

 

GSTŘAVAEH

OSTRAVA-u.!IH



\l'- " my fi‘A,,.‘/"\.A r, A

-svc‘lHEI u ,1 GER. \thvcl‘w G

 

m .- :;
jít—LCD e);—t.čwawll

Odbor dopravy & ktmunálnich služeb

Zametací stroj Hake Citymaster lZŠGC

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis Přesná hodnota/popň ANOĚNE

sypač vozovek BBS 4th E

€ nesený šnekový sypač se zásobníkem o objemu 9,4 m3:

min. 0,4 m3 s rozmetadlem

» pohon sypače řešen hydraulicky od nosiče ANO

0 posypový materiál: sůl, písek, štěrk, kamenná 8 mm

drť o max. zrnitosti 8 mm;

6 nerezové rozmetadlo umožňující regulaci šíře ] — 6 m

posypu v rozmezi min. l a max. 6 m

6 ovládání pomocí ovládacího panelu v kabině ANO

vozidla

0 otevírací střecha sypače ANO

& ochranné síto sypače ANO

. pracovní osvětlení rozmetadla ANO

v odstavné nohy sypače ANO

Popis Přesná hodnota/popř., ANO—NE

čelní válcový odmetaeí kartáč na sníh _ _ .. A SPZ 1200

© čelní kartáč určen pro údržbu místních ANO

komunikací, chodníků, cyklostezek a pěších zón

a připojení nástavby k nosiči pomocí hydraulických ANO

rychloquiek

0 pohon kartáče uprostřed nástavby, k zajištění ANO

úzkého průjezdního profilu

&' žádná součást rámu nebo pohonu kartáče bočně ANO

nesmí přesahovat šíři nástavby

6‘ nástavbu přizpůsobit zavěšení na trojúhelníkový ANO

uchycovací systém vozidla

% manipulaci s kartáčem zabezpečit pomocí koleček ANO

nástavby, která slouží zároveň jako výškově

stavitelná pojezdová kolečka při práci s nástavbou

€* nástavba s kyvným uložením umožňujícím příčné ANO

kopírování nerovností vozovky

6 možnost plynulého přetáčení nástavby pomocí ANO

hydrauliky vlevo i vpravo v úhlu minimálně 30°

© ventil pro regulaci otáček nástavby ANO

& průměr kartáče min. 500 mm 500 mm

0 celková výška nástavby max. 700 mm 700 mm

6 otáčky kartáče v rozsahu minimálně 0 A, 300 0‘30“ (Pt/mi“

otáček za minutu

% šířka nástavby maximálně 1.400 mm 1409 mm

hmotnost nástavby maximálně 140 kg 140 kg  
 

 
v2. sma- GŠTRÁVŘEEE



  

  

Steinem" "WW3 Jetta—va

lděsislzý cv! , Esara/a jih

Odbor dopi'avy a hem—„análních služeb

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis
Přesná hodnota/pepň ANO=NE

variabilní sněhový pluh
PKV 130

a připojení nástavby k nosiči pomocí hydraulických ANO

rychlospojek

c radlice s hydraulickou funkci použití ve třech ANO

pracovních režimech - šípový pluh V poloha _ čelní

jednostranná radlice __ Y pozice

0 gumové břity radlice
ANO

t- odpružení břitů radlice pomocí tichých a elastických ANO

vulkolanových pružin

€ výstražné bezpečnostní praporky
ANO

» výstražné červenobílé šrafovám'
ANO

& výška radlice max. 750 mm
730 mm

c hmotnost max. 200 kg
195 kg

© rozsah pracovních šířek radlice min. HOO mm až E100 - 1300 mm
1.300 mm    

V2 99:13

OSTRAVA



Příloha č.2 smlouvy

Seznam poddodavateiů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázk

 

 

%

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky Věcné vymezení části podíl

plnění VZ, kterou na

hodiá účastník zadat plnění

VZ 99.18 „Dodávka tří nových nástaveb pro pracovní phochodavaŘeiiLvč. VZ

stroj Multicar M31C a tří nových nástaveb pro zametací o "06’va c ez

stroj Hako Citymaster 1250C“

 

1. Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tei., fax:

 

E—mail:

IČO:

DIČ:

 

 

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněné jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním: 
 

 

2_ Název:

Sídlo / místo podnikání:

 

 

Tel., fax:

 

E—mail:

iČO:

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

 

 

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním:      
 

Čestné prohlášení

 

  

 

Osoba oprávněná jedn

 

Podpis osoby:

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:

 

  Datum: “' f;  
 


